
' |||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||[|||

· ÄyaŠe'Č. j.: UT-28604/2020
"·- Naše Sp. zri.: UT-28604/2020/01
"" · . ._ Smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SIYILOUVA

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,kupuj'l"cl"")

a

KORAKO plus, s.r.o.
PO zapsaná v OR SR vedeném Okresným sUdem v Trenčíně, oddíl Sro, vložka 19923/R,
se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske,
IČ: 439 59 954, DIČ: SK2022580813,
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: CZ 67 0300 0000 0002 8384 6005,

zastoupena jednatelem Rudolfem Kováčikem
(dále jen ,,prodáyajl"cl"")

na základě veřejné zakázky sp. zn. UT-24232/2020 (systémové číslo: N006/20/V00024192) s názvem
,,Nákup lůžkovin a textilních výrobků pro PPS Zastávka" a v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občansAý zákoník, v platném znění (dále jen ,, občanský zákoník") uzavírají

výše uvedené smluvní strany tuto.'

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace zboží

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu ,,nové lůžkoviny a textilní
výrobky" v počtu a dle specifikace uvedené v odst. 2 tohoto článku a příloze č. 1 této smlouvy
(dále jen ,,zboží").

2. Specifikace zboží:
a) 200 ks kompletní ložní povlečení 1+1 - polštář 70 x 90 cm, přikrývka 140 x 220 cm,

provedení 100 % bavlna (z příze v kvalitě minimálně 10 N), zapínání na knoflík, všechny
ks stejného vzoru (vzor pestrý), možnost praní na 60 °C,

b) 300 ks prostěradlo bílé - rozměr na jednolůžko 140 x 240 cm, provedení 100 % bavlna,
hustota vlákna 145 g/m2, možnost praní na 90 °C,

C) 300 ks ručník froté - rozměr 50 x 100 cm, provedení 100 % bavlna, hustota vlákna
450 g/m2, tmavší barvy, možnost praní na 60 °C.

3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu po řádném dodání zboží kupní cenu uvedenou
v Cl. II. odst. l.

- 1 -



ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s VZ sp. zn. UT-24232/2020 a nabídkou prodávajícího ze dne 22.10.2020 byla

1

stanovena celková kupní cena za zboží, která činí 72.500,00 KČ bez dph jako cena nejvýše
přípustná, tj. 87.725,00 KČ s DPH, při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými předpisy.

2. Takto určená kupní cena je pevná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené s dodáním zboží.

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím
do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím v místě plnění.

4. Daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou
daňového dokladu je zástupci obou stran podepsaný dodací list.

5. Daňový doklad je splatný do 21 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení na
fakturační adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez
zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými
právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen takový daňový doklad opravit nebo
vyhotovit znovu. Do doby doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu
se kupující nenachází v prodlení s úhradou kupní ceny. Po doručení opraveného nebo nově
vyhotoveného daňového dokladu kupujícímu počíná běžet nová lhůta jeho splatnosti.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

ČI. III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu kompletní dodávku zboží, při dodržení obchodních
podmínek stanovených v této smlouvě, nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

2. Místo plnění: Přijímací a pobytové středisko Zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka.

ČI. IV.
Technické podmínky dodání zboží

1. Zboží bude prodávajícím dodáno kupujícímu v pracovní dny v době od 08:00 do 15:00.
2. Dodání zboží je možné po předchozí domluvě s kontaktní osobou kupujícího:

Mgr. Marcela Zygulová Jirásková, te a následnou domluvou s kontaktním
pracovníkem v místě plnění: Hana Tupá, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

3. Kontaktní osoba na straně prodávajícího:

4. Prodávající je povinen zboží řádně zabalit tak, aby předešel jeho mechanickému poškození.

ČI. V.
Odpovědnost za vady a záruka

l. Nedodá-li prodávající zboží kupujícímu v jakosti, množství a druhu dle této smlouvy, jedná
se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

2. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout
jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než které
určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajícímu.

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je
prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. prodávající odstraní

- 2 -



vady bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství a jakosti dle této smlouvy. Obdobně
prodávající postupuje i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od této
smlouvy dle odst. 2 tohoto článku.

4. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.
5. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, která činí 24 měsíců. Záruční doba

počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
6. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za vady

příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VI.
Úrok z prodlení, smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu z oprávněně účtované částky bez DPH za každý i započatý
den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání
zboží dle této smlouvy, a to ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý
i započatý den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží
bez dph, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající zboží ani po uplynutí

10 kalendářních dnů po řádném termínu dodání.
7. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou

doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti dnem
doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem
převzat, má se za to, že byl doručen pátým dnem ode dne jeho uložení u provozovatele
Eoštovních služeb.

8. Učinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen
,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Prodávající bere na vědomí, že v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím
z této smlouvy kupující jakožto správce nakládá s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující zpracovává
osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy.
Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách
www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese i
písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.

- 3 -
t

"Y
. N .



ČI. VIII.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním
smlouvy v registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé
straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti
se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí
adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele poštovních
služeb.

4. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany řídí
občanským zákoníkem.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

6. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento obsah
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují svými podpisy

Přílohy: č. 1 Ceno nabídka prodáv jícího '

V Praze ne ..../..../ 2020 V (JL4 2020
3 O -11- 2020

.. Mgr. et Mgr. P Rudolf Kováčik
ředitel S mm """'"jiÉ. jednatel KORAKO plus, s.r.o.

(kupuj ži "Qs?' i:. ..'., ."" " (í)rodávajícl')

\ý/ "y"" Š%ERs:r,x

)

- 4 -



t KORAKO plus, s. r. o., Bielická 369, 958 04 Partizánske

PRODUKTOVÝ LIST

Položka l:
Obchodní název: Kompletní ložní povlečeni KORAKO
Výrobca/predajca: KORAKO pIus, s. r. o., Partizánske
Opis:
polštář 70 x 90 cm, přikrývka 140 x 220 cm, . i
provedení 100% bavlna - z přize v kvalitě manimálně 10 NE, zapínaní na knofhk, všechny
ks stejného vzoru, vzor pestrý, možnost praní na 60 °C.

Položka 2:
Obchodní název: Prostřeradlo bíle KORAKO
Výrobca/predajca: KORAKO plus, s. r. o., Partizánske
Opis:
rozměr na jednolůžko 140 x 240 cm, provedení 100 % bavlna, hustota vlákna 145 g/m',
možnost praní na 90 °C.

Položka 3:
Obchodní název: Ručník froté
Výrobca/predajca: KORAKO plus, s. r. o., Partizánske
Opis:
rozměr 50 x 100 cm, provedení 100% bavlna, hustota vlákna 450 g/m', tmavší barvy
možnost praní na 60 "C.

K ( )R A K ( ) plu': <r».
· Bielická 369 ,,958 04 PARTIZÁNSKE

V Partizánskom, dne 22. 10. 2020

KORA O pIus, S. r. O.
.

na základě pověření

..

* . ,



1
KORAKO plus, s. r. o., Bielická 369, 958 04 Partizánske

SEZNAM FOTOGRAFIÍ

Fotografie:

\

a další vzory dle aktuální nabídky

Položka 2:

. ' ":' · - " -— :'"-' '-
. ť ř%

l ·

Položka 3:

·:
, . .""E "M : .. " ^A N" d - - l

, l

"4M'i:' ť "'"
w.~t F" '".:

V Partizánskom, dne 22. 10. 2020
l

Marianna Havaldová,·na základě pověření



! . .- . . ..,..,. .. .

Cenová nabídka

KORAKO plus, s. r. o., Bielická 369, 958 04 Partizánske

počet ks ks bez DPH ks vC. DPH celkem bez DPH celkem vC. DPH

kompletní povlečení 1+1 200 190 230 38 000,00 45 980,00

prostěradlo 300 80 97 24 000,00 29 040,00

ručník froté 300 35 42 10 500,00 12 705,00

72 500,00 87 725,00

Cena celkem bez DPH v KČ:
DPH (21 %) celkem v KČ:
Cena celkem s DPH v KČ:

V Partizánskom, dňa 22. 10. 2020

72 500,00 KČ
15 225,00 KČ
87 725,00 KČ

.P "
.;, 6·


